ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ООО «ОБЩЕПИТ»

НА 2011 ГОД ОТ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ

ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ НЕЖИЛЫМИ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ,

РАСПОЛОЖЕННЫМИ ПО АДРЕСУ:

Г. ВОЛОГДА, ОКРУЖНОЕ ШОССЕ, Д. 25

Учитывая социальную направленность и приоритетность для города

Вологды такого вида деятельности, как оказание услуг по организации

общественного питания  в  муниципальных  образовательных  учреждениях, на

основании  статей  16,  51   Федерального    закона    от   06    октября  2003   года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда»  Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:

Освободить на 2011 год общество с ограниченной ответственностью

«Общепит» от арендной платы за пользование нежилыми муниципальными

помещениями, расположенными по адресу: г. Вологда, Окружное шоссе, д. 25.

Направить высвободившиеся в результате предоставления льготы средства

на улучшение оказываемых услуг по организации питания школьников,

недопущение повышения цен на питание учащихся школ муниципального

образования «Город Вологда».

Председатель

Вологодской городской Думы               И.В. Степанов

г. Вологда

01 июля 2011 года

№ 719

Принято Вологодской городской Думой

30 июня 2011 года